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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer under
lagring og produktion, buffetprocedurer, stykvis temperaturer
af fødevarer på køl og frost, procedurer ved varmebehandling
og nedkølning, brug af termometer ved temperaturmåling
samt håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrol af rengøring af køkken og
inventar. Ingen bemærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrol af vedligehold af lokaler og
inventar. Ok. Ydet konkret vejledning om, at troldtexsloft ikke er
rengøringsvenligt. Fejl vurderes bagatelagtigt på dette tilsyn.
Virksomhedens egenkontrol: Konkret vejledt om at skriftlig
dokumentation af temperaturkontrol og egenkontrol og
risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg. Blanket nr.: 1, 2, 3, 6, 8, 9 og 12 er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Illustreret kvikguide
og hjemmeside er gennemgået som eksempel. Virksomheden
oplyser egenkontrol opstartes med det samme.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen anmærkninger.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrol af faglig udd. Ok. Virksomheden oplyser køkkenansvarlig er tilmeldt
certifikatkursus i april 2017.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter. Virksomheden er ny
registreret ved Fødevarestyrelsen, ok. Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Serveringsvirksomhed -
Restauranter m.v. - DD.56.10.99. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.


